
Zarządzenie Nr 06/2019
 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu 

z dnia 19 lutego 2019r. 
 

w sprawie Regulaminu antyplagiatowego oraz elektronicznej archiwizacji prac 

dyplomowych  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2018. 1668 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin antyplagiatowy oraz elektronicznej archiwizacji prac 

dyplomowych w brzmieniu stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2 

Zobowiązuję wszystkich pracowników odpowiedzialnych za funkcjonowanie systemu 

antyplagiatowego do zapoznania się z zasadami wynikającymi z Regulaminu oraz 

przestrzegania jego postanowień. 

 

§ 3 

Traci moc zarządzenie Rektora nr 06/2015 z dnia 10 marca 2015r. w sprawie Regulaminu 

antyplagiatowego oraz elektronicznej archiwizacji prac dyplomowych. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

           

      Rektor 

 

 

          prof. dr hab. inż. Zbigniew Walczyk 
 

 

 

 


